
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа №7 

 

От 10.08.2021 года                              ПРИКАЗ                           № 52-ОД 

« О мероприятиях по противодействию коррупции» 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 

г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции: 

Председатель комиссии: 

- Темиржанова И.М.. – зам. директора по УВР. 

              Члены комиссии: 

- Баева М.Б. – учитель русского языка и литературы; 

- Халина О.В. – учитель начальных классов; 

- Станкевич И.Д. – председатель  общешкольного родительского комитета. 

2.  Рабочей группе разработать план работы школы по противодействию 

коррупции. 

3. Утвердить план работы  10.08.2021г. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                       О.В. Черныш 

 


